Administrative Tërpan”, Bashkia Poliçan 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):  

 Sinjalistikë rrugore 34992200‐9 

 Struktura betoni të përforcuara 45223500‐1 

 punime rrugore 45233140‐2 

 Punime shtrimi dhe asfaltimi 45233222‐1 

6. Fondi limit: 67 664 493 (gjashtedhjete e shtate milion e gjashteqind e gjashtedhjete e kater 

mije e katerqind e nentedhjete e tre ) lekë pa tvsh Monedha,.    

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 2 muaj nga 

data e hyrjes ne kantier. 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: (26.11.2025)   Ora:09:00 

mailto:njvbashkiapolican@gmail.com

[...]

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të prokurimit: 

REF:67903-11-06-2025 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit “Asfaltimi I Rrugës Tërpan- 

Teman, Njësia Administrative Tërpan”, Bashkia Poliçan 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit :67 664 493 (gjashtedhjete e shtate milion e 

gjashteqind e gjashtedhjete e kater mije e katerqind e nentedhjete e tre ) lekë pa tvsh 

Monedha,.   (shuma , monedha)  

TITULLARI 

AUTORITETIT KONTRAKTOR/PERSONI I AUTORIZUAR PREJ TIJ 

KRYETARI 

Adriatik Zotkaj